
2023 YILI NİSAN AYI 
BÜLTENİ



KONUT SEFERBERLİĞİ LANSMANINA KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Birlik Başkanımız Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında 365 

Oda/Borsa Başkanlarının katılımıyla online olarak düzenlenen Türk İş Dünyası Konut Seferberliği 

Lansmanına katıldı.



ÜYELERİMİZ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER

Enerji, Mühendislik ve 

Turizm sektörlerinde 

faaliyet gösteren 

Üyelerimiz, Odamızı 

ziyaret ettiler. 

Kendilerini Yönetim 

Kurulu Başkanımız 

Salih Özdemir, Meclis 

Başkanımız Timur 

Sevi, Disiplin Kurulu 

Başkan Yardımcımız 

Zeki Gürdal ağırladı.

Ziyaretlerinden dolayı 

kendilerine teşekkür 

ederiz.



HAKKARİ ESOB BAŞKANI ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Hakkari Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Sn. Muharrem Tekin, Odamızı ziyaret etti. Kendilerini 

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi, Yönetim Kurulu Üyemiz Necati 

İrinç ağırladı. Ziyarette, çeşitli konularda istişareler yapıldı.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



ÜYELERİMİZ ODAMIZA ZİYARETTE BULUNDULAR

Oda Üyelerimiz, Bahtiyar Selimi, Enver Öztunç ve Hikmet Öztunç Odamıza ziyarette bulundular. 

Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir ağırladı. 

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



ÜYEMİZDEN ODAMIZA ZİYARET

Üyemiz Mehmet 

Fehim Elmas, 

Odamızı ziyaret etti. 

Kendilerini Yönetim 

Kurulu Başkanımız 

Salih Özdemir, 

Meclis Başkanımız 

Timur Sevi, Yönetim 

Kurulu Başkan 

Yardımcımız İhsan 

Güzel ve Meclis 

Üyemiz Abdulgafur

Çelikbaş ağırladı. 

Ziyarette, Üyemizin 

sorun, şikayet ve 

talepleri alındı.

Ziyaretlerinden 

dolayı teşekkür 

ederiz.



ÜYEMİZDEN ODAMIZA ZİYARET

Üyemiz ve İş Adamı Haşim 

Akın ve Hikmet Akın, Odamızı 

ziyaret ettiler. Kendilerini 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Salih Özdemir, ağırladı. 

Ziyarette, Üyemizin sorun, 

şikayet ve talepleri alındı.

Ziyaretlerinden dolayı 

teşekkür ederiz.



POLİS HAFTASI KAPSAMINDA İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜNÜ 
ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Salih Özdemir, Yönetim 

Kurulu Üyemiz Necati İrinç, 

Meclis Başkan Yardımcımız 

Abdullah Kaçan ve Meclis 

Üyemiz Abdulgafur Çelikbaş, 

Polis Haftası kapsamında 

Yüksekova İlçe Emniyet 

Müdürü Sn. Hasan Fatih 

Anamur'u makamında ziyaret 

ettiler.

Misafirperverliğinden dolayı 

kendilerine teşekkür ederiz.



URMİYE BAŞKONSOLOSLUĞUNU ZİYARET ETTİK 

Meclis Başkanımız Timur Sevi ve Disiplin 

Kurulu Başkan Yardımcımız Zeki Gürdal, 

Urmiye Başkonsolosu Sn. Fehmi Çetin ve 

Urmiye Ateşesi Sn. Ersin Özdemir'i ziyaret 

ettiler. Ziyarette, Yüksekova'nın İranlı Turistler 

için cazibe merkezi yapılması konusu 

görüşüldü.

Misafirperverliginden dolayı kendilerine 

teşekkür ederiz.



BÖLGEMİZ TURİZMİNİ GELİŞTİRMEK İÇİN STK TEMSİLCİLERİ 
İLE BERABER İRAN'DA TEMASLARDA BULUNDUK

Meclis Başkanımız Timur Sevi ve Disiplin Kurulu Başkan 

Yardımcımız Zeki Gürdal, STK temsilcileri ile beraber, 

bölgemizde başlatılan turizm atağı çerçevesinde 23 

kişilik heyet ile İran'da temaslarda bulundular.

İran seyahatinde, Urmiye, Mahabat ve Tebriz'de kurulan 

temaslarda, Urmiye Başkonsolosluğu, Tebriz 

Başkonsolosluğu, Tebriz ve Urmiye TÜRSAP temsilciliği 

ziyaret edilerek, Tebriz'de Turizmciler ile toplantı 

gerçekleştirildi. 

Bölgemizin bileşenleri, iki ülke turizminin gelişmesi için 

karşılıklı görüşmeler gerçekleştirdiler.

Bu çerçevede Nisan ayının 27 ve  29 arasında Bölgemiz 

bileşenleri tarafından Yüksekova'mızda İranlı Turistler 

için bir tanıtım organizasyonu yapılacaktır.



HAKKÂRİ ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER DERNEĞİ BAŞKANI 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Hakkâri Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı İbrahim ADIYAMAN ve beraberindekiler odamızı ziyaret 

ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi ve Meclis 

Üyemiz Abdulgafur Çelikbaş ağırladı.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



BAĞIMSIZ MİLLETVEKİLİ ADAYI SN.ESAT CANAN ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ

Hakkari Bağımsız Milletvekili Adayı Sn. Esat Canan, heyeti ile beraber odamızı ziyaret etti. Kendilerini 

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi, Yönetim Kurulu Üyemiz Necati 

İrinç ve Meclis Üyemiz Abdulgafur Çelikbaş ağırladı. 

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



TÜRKONFED YÖNETİM KURULU BAŞKANI HEYETİ İLE 
BERABER ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Süleyman 

SÖNMEZ, federasyon yetkilileri ve Heyeti ile beraber 100. yıl buluşmaları kapsamında iş dünyası ile 

biraraya gelmek üzere Odamızı ziyaret etti. Heyeti Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Meclis 

Başkanımız Timur Sevi, Meclis Başkan Yardımcımız Abdullah Kaçan, Disiplin Kurulu Başkan Yardımcımız 

Zeki Gürdal ağırladı.

Odamızda düzenlenen istişare toplantısına, Üyelerimiz, Derneklerimiz, Kooperatiflerimiz ve Basın 

mensupları katıldı. Toplantıda konuşan Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Bölgemizin önemini ve 

İş dünyamızın sorunlarını dile getirdi. TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Sönmez ise; yapmak 

istedikleri projelerini, kadın girişimcilere verdikleri önemi dile getirdi.

İstişare toplantısı ve ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



HAKKARİ CHP HEYETİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

CHP Hakkari Milletvekili Adayı Sabır Diri, Hakkari CHP İl Başkan Yardımcısı Kemal Ölmez, ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Naif Yaşar, heyetleri ile beraber odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız 

Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi Yönetim ve Meclis Üyelerimiz, Necati İrinç, Burhan Yılmaz, 

Abdullah Kaçan ve Abdulgafur Çelikbaş ve Zeki Gürdal ağırladı.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



TÜRKKONFED VE DOĞUSİFED HAKKARİ BULUŞMASI 
KAPSAMINDA KAHVALTI PROGRAMI DÜZENLEDİK

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) ile Doğu Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu'nun 100. yıl buluşmaları etkinliği ile 

Hakkari ve Yüksekova'da gerçekleştirdikleri iş 
dünyası buluşması kapsamında Odamız tarafından 

kahvaltı programı düzenlendi. 

Programa; Yüksekova Kaymakamımız Sn. Ömer 

Çimşit, TÜRKONFED Başkanı Sn. Süleyman 
Sönmez, DOĞUSİFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Müslüm Erbay, Heyetleri ile beraber katılım 

sağladılar. Ayrıca, Yönetim Kurulu Başkanımız Salih 
Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi, Meclis ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Necati İrinç, 

Abdulcebbar Arslan, Abdulgafur Çelikbaş, Zeki 
Gürdal, STK Temsilcileri ve Üyelerimiz katılım 

sağladı.

Programda konuşma yapan Başkanımız Salih 

Özdemir, Bölgemizin yöresel ürünleri, 
Coğrafyamızın stratejik önemini ve turistlik 

alanlarımızın tanıtımını yaptı. 

Turkonfed ve Doğusifed Doğu Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu tarafından Bölgemize yapılan 
ziyaretlerin ve desteklerin artarak devam etmesi 

temennisi ile ziyaretlerinden dolayı kendilerine 

teşekkür ederiz.



TÜRKKONFED VE DOĞUSİFED HAKKARİ BULUŞMASI 
KAPSAMINDA ÜYE ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu 

(TÜRKONFED) ile Doğu 

Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu'nun 100. yıl 

buluşmaları etkinliği ile Hakkari 

ve Yüksekova'da 

gerçekleştirdikleri iş dünyası 

buluşması kapsamında Cengiz 

Topel Caddesinde yer alan 

Üyelerimizi ziyaret ettik.

Ziyarette, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Salih Özdemir, 

Meclis ve Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Necati İrinç ve 

Abdulcebbar Arslan 

misafirlerimize eşlik ettiler. 

Yöresel ürünlerimizin 

tanıtımını yaparak, iş 

adamlarımızın faaliyetleri 

hakkında bilgiler verdiler.

YÜTSO olarak Bölgemizin 

tanıtımını her alanda yapmaya 

ve  bölge ekonomisinin 

geliştirilmesinde aktif rol 

almaya devam edeceğiz.



İRAN'LI MİSAFİRLERİMİZİ ODAMIZDA AĞIRLADIK

Bölgemiz bileşenleri tarafından başlatılan Turizm Atağı kapsamında yaklaşık olarak 3 aylık süre boyunca İran'lı Turistlerin 

bölgemize gelmesi ve  Bölgemizin cazibe merkezi haline gelmesi için çalışmalarını sürdüren, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 

(TÜRSAB) yetkilileri, STK Temsilcileri ve İş Adamlarımıza plaket takdim ettik. Törene; Odamız adına Yönetim Kurulu 

Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Necati İrinç, Burhan Yılmaz, 

Abdullah Kaçan, Abdulgafur Çelikbaş ve Zeki Gürdal katıldı. 

Törende, Doğu Azerbaycan Bölge TÜRSAP Başkanı Sn. Raşid Recep Pur, Batı Azerbaycan Bölge TÜRSAP Başkanı Sn. 

Fatima Şah Pur, Hamedan Bölge TÜRSAP Başkanı Sn. Suririh Hanım, Esendere Belediye Başkanı Sn. Dırbaz Büyüksu, 

Hilton Oteli Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Seyfettin Karay, BEST VAN TUR Turizm Sahibi Abdurrahman Demirel'e Odamız 

Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından plaket takdim edildi.


